
HORARIOS CURSO 2024-25

Grupo
6F1M-ADE

9:00-10:00 10:00-11:00 11:00-11:20 12:00-13:00 13:00 14:00 14:00 - 15:00
15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

Lunes

Martes

Miércoles

Arquitectura de 
Computadores 

(semanas 11 y 12)
(aula 3204)

Jueves

Viernes

TardeMañana

Doble Grado en Ingeniería Informática y
Administración y Dirección de Empresas

Sexto semestre (tercer curso)

Dirección de Producción

Gestión y Control de Calidad
Ingeniería del Software I

(aula 5101)

Arquitectura de 
Computadores

(aula 3204)

Ingeniería del Software I
(aula 5101)

Programación Declarativa: 
Lógica y Restricciones

(aula 5101)

Arquitectura de Computadores
(aula 3204)

Redes de Computadores
(aula 3204)

Redes de Computadores
(aula 3204)

Actividades de Evaluación 
y Extraordinarias

Asignaturas correspondientes al Grado en Ingeniería Informática - aulas 3204 y 5101
Asignaturas correspondientes al Grado en Administración y Dirección de Empresas - aula 6302

Dirección de Producción 
Economía Mundial, Española 

y Regional
Análisis de Estados Financieros

Actividades de Evaluación 
y Extraordinarias

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto
Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'


	6F1M-ADE

