## Doble Grado en Ingeniería Informática y Administración y Dirección de Empresas

Sexto semestre (tercer curso)										
Mañana							Tarde			
Grupo 6F1M-ADE	9:00-10:00	10:00-11:00	11:00-11:20	12:00-13:00	13:00 14:00	14:00 - 15:00	15:00- 16:00	16:00- 17:00	17:00- 18:00	18:00- 19:00
Lunes		Ingeniería del Software I (aula 5101)		Arquitectura de Computadores (aula 3204)						
Martes		Redes de Computadores (aula 3204)		Programación Declarativa: Lógica y Restricciones (aula 5101)			Actividades de Evaluación y Extraordinarias			
Miércoles	Arquitectura de Computadores (semanas 11 y 12) (aula 3204)	Gestión y Control de Calidad		Ingeniería del Software I (aula 5101)						
Jueves		itectura de Computadores R (aula 3204)		Redes de Computadores (aula 3204)		Dirección de Producción				
Viernes	Análisis de Estados Financieros		Dirección de Producción		Economía Mundial, Española y Regional		Actividades de Evaluación y Extraordinarias			

Las clases de 1 hora de duración empiezan a la hora en punto y acaban en punto

Las clases de 2 horas de duración empiezan a la hora y 5' y acaban a la hora menos 5'

Asignaturas correspondientes al Grado en Ingeniería Informática - aulas 3204 y 5101

Asignaturas correspondientes al Grado en Administración y Dirección de Empresas - aula 6302